Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__15.02.2007__    __19__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.02.2007___№__19_

г. Чебоксары

О мероприятиях по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2003 г. № 224 в 2007 году
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2003 г. № 224 «О Государственном плане подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2003/2004–2006/2007 учебных годах», Законом Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2007 год», в целях подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Чувашской Республики Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые мероприятия по реализации постановления Пра​вительства Российской Федерации от 16 апреля 2003 г. № 224 «О Государственном плане подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2003/2004–2006/2007 учебных годах», финансируемые из республиканского бюджета Чувашской Республики в 2007 году.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики.

3. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чуваш​ской Республики от 12 января 2006 г. № 3 «О мероприятиях по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2003 г. № 224 в 2006 году».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 15.02.2007  № 19

М Е Р О П Р И Я Т И Я

по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2003 г. № 224 «О Государственном плане подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2003/2004–2006/2007 учебных  годах»,  финансируемые  из республиканского

бюджета Чувашской Республики в 2007 году
	№

пп
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования

(тыс. рублей)

	всего
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1.
	Организация учебного процесса для специалистов, прошедших конкурсный отбор

	635
	365
	200
	70
	-

	2.
	Деятельность Чувашского отделения Комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации

	100
	21,5
	34,5
	21,5
	22,5

	3.
	Постпрограммная работа со стажерами (поддержка ассоциации выпускников, проведение семинаров, конкурсов, конференций и др.)

	65
	-
	30
	20
	15

	Итого
	800
	386,5
	264,5
	111,5
	37,5

_____

Примечание. С учетом реальных бюджетных возможностей допускается уточнение объемов финансирования.
_____________

1*19.doc МЭРТ